elaborarijussam voluit in dicta ecclesia coltocari

magna cum sotennitate, die xiv Novembris ejus-

dem anni. Excitavit ejus pietatem cerUi notitia,

e Galliis attata, midtorum mirabitium, quse tunc

temporis in urbe Totosana accidebant peste infe-

ctis, dumpotarent aquam, quse S. Raymundi ti-

psano tacta fuerat. Sua Sanctitas diem istum ad
majorera cetebritatem evexit, indulgentias ptena-

rias concedens omnibus visitantibus dictamS.Eu-
stachii ecclesiam a vesperis diei xin usque ad oc- v
casum solis in festo, quod fuit e sotemnioribus
Romanis propter piam religionem ergaSanctum,
et invitatos ab eminentissimo domino principes
ecctesiasticos et secutares, qui erant Romve. De-
cretum Sanctitatis suze sic subditur :

40 Alexander Papa VII universis Christi Fi-

delibus
,

praesentes literas inspecturis , salutem
et Apostolicam benedictionera. Ad aug"eudam fi-

deliura relig-ionem et animarum salutem, carle-

stibus ecclesiae thesauris pia charitate intenti
,

omnibus utriusque sexus Christi fitlelibus vere pce-

nitentibus et confessis , ac sacra Communione
refectis, qui ecclesiam S. Eustachii de Urbe, in
die, qua imag-o S. Raimundi Nennati, Ordinis
beatae Mariee de Mercede Rederaptionis capti-

vorum, dum vixit, professoris, ac S. R. E. Car-
dinalis diaconi ( ut asseritur

J
ejusdem ecclesia^

,

soleraniter collocabitnr in eadem ecclesia, a pri-

mis vesperis usque ad occasum solis diei hujus-
modi, devote visitaverint, et ibi pro Christia-
norum principura concordia , hreresum extirpa-
tione

, ac S. M. Ecclesiae exaltatione pias ad
Deum preces effuderint, plenariam omnium pec-
catorum suorum induigentiam , et remissionera

misericorditer

.. jilrnn
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Oratio propria

et Officiwm

tppontjubetw

in Breviario

Bomano,

misericorditer in Domino concedimus; praesentibus

pro una vice tantum valituris. Volumus autem,quod

si pro impetratione, etc. Datum Romas apud San-

ctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris, die

xxix Octobris mdclv, Pontificatus nostri anno

prirao.

41 Religionem gubernans, sicut pergit Colom-

bus, noster reverendissimus Pater M. Fr. Jose-

phusSanchizlectiones obtinuitpeculiares historise

S. Raymundi, a toto Ordine recitandas, et a D.

Cardinale Brancatio approbatas, decreto sacree

Congregationis indicante, quod id acciderit per

instantiam R. P. Magistri Fr. Mathise Cubells,

procuratorisgeneralis totiusOrdinis, xix Septem-

bris, anni 1GC5. Anno sequente 1666, x Aprilis

propria obtenta est oratio, a D. Cardinale Azzo-